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Lizak MNIAM-MNIAM Na Gardło 5 sztuk
 

Cena: 6,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 szt.

Postać lizaki

Producent STARPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościLizak MNIAM-MNIAM NA GARDŁO 5 sztukLizak Mniam-Mniam o smaku malinowym zawiera wyciąg z tymianku
pospolitego, wyciąg z szałwii lekarskiej, wyciąg z owoców aceroli, witaminę C i D oraz cynk i rutynę. Produkt nie zawiera cukrów,
konserwantów, glutenu, laktozy, sztucznych barwników i aromatów.Zastosowanie: suplementacja diety w składniki aktywne
preparatu.Zalecane spożycie1-2 lizaki dziennie.WażneWażne wskazówki:Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt
przeczyszczający.Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.Zawiera
ksylitol i stevię.Składnikisubstancja słodząca: ksylitol, substancja wypełniająca: izomalt, regulator kwasowości: kwas cytrynowy,
suszone maliny (2,2%), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, guma arabska, substancja słodząca:
glikozydy stewiolowe, wyciąg z tymianku pospolitego (Thymus vulgaris), wyciąg z szałwii lekarskiej (Salvia officinalis), wyciąg z owoców
Aceroli (Malpighia glabra), kwas L-askorbinowy (witamina C), cholekalcyferol (witamina D), glukonian cynku (cynk), rutyna, naturalny
aromat malinowy, naturalny barwnik: antocyjany.1 lizak zawiera: wyciąg z tymianku pospolitego (Thymus vulgaris) 73mg, wyciąg z
szałwii lekarskiej (Salvia o cinalis) 50mg, witamina C 12 mg (15%)*, witamina D 2,5mcg (50%)*, cynk 5mg (50%)*, rutyna 6 mg.*RWS -
Referencyjna Wartość Spożycia.ProducentStarpharma Sp. z o.o.ul. Dobra 4/1000-388 Warszawa
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